Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

192 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo B

+DOMENICA 09 AGOSTO

19“ del Tempo Ordinario
Santa Teresa della Croce Patr. Europa

Lunedi 10 Agosto

San Lorenzo

Martedi 11 Agosto
Santa Chiara d’Assisi

Mercoledi 12 Agosto

Giovedi 13 Agosto

Venerdi 14 Agosto
San Massimiliano M. Kolbe

Sabato 15 Agosto
Assunzione Beata V. Maria

+DOMENICA 16 AGOSTO
20 del Tempo Ordinario

AVVISI:
Martedi 11 agosto 2015 al Trullo Sovrano alle ore 21: Concerto di musica classica al pianoforte, suonera
per noi il Maestro Modesto Aquilino.
Santa Messa Nuziale: Giovedi per Amedeo Giuseppe Quarato e Marilena Pugliese. Alla coppia facciamo
'augurio di crescere nella fede come famiglia di Dio.

Giovedi ci ritroviamo per LADORAZIONE EUCARISTICA, dopo la celebrazione della Messa serale: ci
raccogliamo dinanzi al Santissimo, per stare con lui ascoltando e meditando la sua Parola.

Sabato Solennita dell’Assunzione di Maria Vergine le celebrazioni in parrocchia seguono I'orario festivo.
Mentre, alla Madonna di Cesare come da tradizione, ci sara la festa, non solo liturgica.

> Domenica un gruppo di coppie della parrocchia, partono per un campo nei luoghi guanelliani.

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Giuseppe, Margherita,

>

Giovanna e Maria Matarrese.

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore

ore

ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

8.30
19.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
17.00

19.00

8.30
19.00
20.00

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

+Cosimo LISI
+Lorenzo PANARO al Carmine
Pro P opulo a Maranna

+Vincenzo DE CARLO
+Lisetta Mariano MANIGRASSI
+Eduardo e Lucia CILIONE al Carmine

+Bernardino e Barbara SUSCA
+Vanni LONGO

+don Alberino D’ Alfonso

+Giuseppe, Margherita, Maria e Giovanna MATARRESE
25° Anniversario di nozze

per Gianni Convertino e Mary Caccavo

Per le vocazioni sacerdotali e religiose
+Maria Cristina e Giuseppe PERRINI

Santa Messa Nuziale

per Amedeo G. Quarato e Marilena Pugliese
+Luigi ALBERGO

+Gregorio, Antonia e Caterina SCATIGNA
+Giuseppina Laterza PICA (trigesimo)

+Antonio e Angela DE GIORGIO a Maranna
+Maria IGNAZI e Maria DE GIORGIO

Secondo le intenzioni dell offerente al Carmine
+Pietro e Maria SAPONARI a Maranna

+Maria, Francesco, Pasquale e Marianna TEDESCHI
+Francesco e Maria PALMISANO
+Donato MANSUETO al Carmine

+Stella, Giovanni e Cosimo CECERE

Secondo le intenzioni dell’Offerente al Carmine
+Francesco, Maria e Pietro PALMISANO a Maranna
+Anna e Cosimo ROMANO

+Francesco e Marta, Lucrezia e Vitantonio

+Vito BELCANTE, Pietro e Michele al Carmine




