Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

19^a Settimana Tempo Ordinario / Ciclo B



+DOMENICA 09 AGOSTO	ore 8.00	+Cosimo LISI	
19ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Lorenzo PANARO	al Carmine
Santa Teresa della Croce Patr. Europa	ore 9.30	Pro Populo	a Maranna
	ore 11.00	+Vincenzo DE CARLO	
	ore 19.00	+Lisetta Mariano MANIGRASSI	
	ore 20.30	+Eduardo e Lucia CILIONE	al Carmine
Lunedì 10 Agosto	ore 8.30	+Bernardino e Barbara SUSCA	
San Lorenzo	ore 19.00	+Vanni LONGO	
Martedì 11 Agosto	ore 8.30	+don Alberino D'Alfonso	
Santa Chiara d'Assisi	ore 19.00	+Giuseppe, Margherita, Maria e Giovanna M	ATARRESE
	ore 20.00	25° Anniversario di nozze	
		per Gianni Convertino e Mary Caccavo	
Mercoledì 12 Agosto	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	
	ore 19.00	+Maria Cristina e Giuseppe PERRINI	
Giovedì 13 Agosto	ore 8.30		
	ore 17.00	Santa Messa Nuziale	
		per Amedeo G. Quarato e Marilena Pugliese	
	ore 19.00	+Luigi ALBERGO	
Venerdì 14 Agosto	ore 8.30	+Gregorio, Antonia e Caterina SCATIGNA	
San Massimiliano M. Kolbe	ore 19.00	+Giuseppina Laterza PICA (trigesimo)	
	ore 20.00	+Antonio e Angela DE GIORGIO	a Maranna
Sabato 15 Agosto	ore 8.00	+Maria IGNAZI e Maria DE GIORGIO	
Assunzione Beata V. Maria	ore 9.00	Secondo le intenzioni dell'offerente	al Carmine
	ore 9.30	+Pietro e Maria SAPONARI	<u>a Maranna</u>
	ore 11.00	+Maria, Francesco, Pasquale e Marianna TED	ESCHI
	ore 19.00	+Francesco e Maria PALMISANO	
	ore 20.30	+Donato MANSUETO	al Carmine
+DOMENICA 16 AGOSTO	ore 8.00	+Stella, Giovanni e Cosimo CECERE	
20ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	Secondo le intenzioni dell'Offerente	al Carmine
	ore 9.30	+Francesco, Maria e Pietro PALMISANO	<u>a Maranna</u>
	ore 11.00	+Anna e Cosimo ROMANO	
	ore 19.00	+Francesco e Marta, Lucrezia e Vitantonio	
	ore 20.30	+Vito BELCANTE, Pietro e Michele	al Carmine

AVVISI:

- > *Martedì* 11 agosto 2015 al **Trullo Sovrano** alle ore 21: **Concerto di musica classica al pianoforte**, suonerà per noi il *Maestro* **Modesto Aquilino**.
- > *Santa Messa Nuziale*: *Giovedì* per Amedeo Giuseppe Quarato e Marilena Pugliese. Alla coppia facciamo l'augurio di crescere nella fede come famiglia di Dio.
- > *Giovedì* ci ritroviamo per **L'ADORAZIONE EUCARISTICA**, dopo la celebrazione della Messa serale: ci raccogliamo dinanzi al Santissimo, per stare con lui ascoltando e meditando la sua Parola.
- > *Sabato* **Solennità dell'Assunzione di Maria Vergine** le celebrazioni in parrocchia seguono l'orario festivo. *Mentre*, alla **Madonna di Cesare** come da tradizione, ci sarà la festa, non solo liturgica.
- > Domenica un gruppo di coppie della parrocchia, partono per un campo nei luoghi guanelliani.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Giuseppe, Margherita, Giovanna e Maria Matarrese.